

EYLÜL AYINDA DÜZENLENECEK MİSEM EĞİTİMLERİ

04-06 Ekim 2019 EMO Kayseri İl Temsilciliği'nde Elektrik SMM eğitimi düzenlenecek.

9-13 Ekim 2019 Asansör SMM eğitimi düzenlenecek.

16-18 Ekim 2019 Elektrik SMM eğitimi düzenlenecek.

23-25 Ekim 2019 YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu eğitimi düzenlenecek.

5.TMMOB VE DİĞER ÖRGÜTLERLE İLİŞKİLER

5.1 TMMOB Ankara İKK

2 Mart 2019 TMMOB İş Güvenliği Uzmanlarının Sorunları Çalıştayı'na katılım sağlandı.

25 Nisan 2019 1 Mayıs İşçilerin Uluslararası Birlik Mücadele ve Dayanışma Günü Ankara'da Tandoğan Meydanı'nda kutlanacak. 1 Mayıs İşçi Bayramı çağrısı için DİSK, KESK, Birleşik Kamu-İş, TMMOB, Ankara Tabip Odası (ATO) ve Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ASMMMO) tarafından Sakarya Meydanı'nda stant kuruldu. Stant masasında "Memleketimizin çocuklarımızın geleceği için haydi 1 Mayıs'a" dövizini yer aldı.

13 Mayıs 2019 DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, Soma faciasının yıldönümünde yaşamını yitiren maden emekçilerini anmak ve iş cinayetlerine dikkat çekmek için 12 Mayıs'ta Soma'da 13 Mayıs 2019 Pazartesi günü ise kent merkezlerinde kitlesel basın açıklamaları düzenledi.

15 Haziran 2019 Devrimci Yazar Ve Ozanları Anma etkinliği düzenlendi.

31 Temmuz 2019 TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu, Ankara Tabip Odası (ATO), Birleşik Taşımacılık Sendikası (BTS), Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ASMMMO), DİSK Ankara Bölge Temsilciliği, KESK Ankara Şubeler Platformu, TCDD Ankara Garı Yerleşkesi içinde tarihi ve tescilli binalarının Medipol Üniversitesi'ne devredilmesini TCDD önünde protesto etti. Ankara Garı önünde yapılan basın açıklamasına, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ömürhan Soysal da katılarak destek verdi.

6. BASIN-YAYIN-İLETİŞİM

6.1 İnternet ve Elektronik İletişim

6.1.a Web Sayfası

EMO portalı altında yayınlanan EMO Ankara Şubesi web sitesi anlık olarak güncellenmektedir. Güncel gelişmelerin ve duyuruların yer aldığı web sitesi ile üyelerimizin Şube çalışmalarının rahatlıkla izleyebileceği ve bu etkinliklere katılım sağlamaları için gerekli bilgileri iletmek üzere tasarlanmıştır. Şube bültenleri ve diğer dokümanlar web sitesi üzerinden takip edilebilmektedir. Üyelerimizin ihtiyaç duyacağı her türlü bilginin web sitemizden yayınlanması için düzenli çalışmalar yürütülmektedir. EMO web sayfasının yenilenme çalışmaları devam etmektedir.

6.1.b Elektronik Mesajlar

EMO Ankara Şubesi'ne kayıtlı ve elektronik iletişim bilgisi olan tüm üyelere her hafta salı günleri "EMO Ankara Şubesi'nden Haberler" başlığıyla ve perşembe günleri de "Haftalık Eğitim Duyuruları" başlığıyla e-posta gönderilmektedir.